
Smlouva o dílo č. 1/2020
Zhotovitel:
Hanišák Michal, zednictví
Se sídleni : Hazlov 438, 351 32 Hazlov

:
:

Objednatel:
Základní škola Cheb, ,
Se :
Zastoupená: Mgr. Miloslavou Hartinannovou, ředitelkou školy

:
Bankovní spojeni: Komerční banka a.s., č. ú.
Tel.:

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést opravu stávajícího plotu včetně výměny pletiva a instalace podhrabových desek ,
zajištění materiálu dle přiloženého soupisu.

Místo vykonání díla je mezi budovami B. Neumanna 12 a budovou ISŠ Cheb v Komenského sadech,
a u budovy Školy Kostelní nám. 14 Cheb.

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu.

II.
Čas plnění

Počátek prací srpen 2020 a dokončení díla nejpozději do 30. 9. 2020

Lhůty pro dokončení díla se prodlužují o dobu, po kterou trvá:
- překážka v práci zaviněná objednatelem (provozní podmínky objektu, montážní nepřipravenost apod.)
- nepříznivý klimatický vliv pro splnění kvalitního díla u venkovní realizace (mráz, déšt')

- řešení a odstraňování překážek při zjištění nových skutečnosti, které nebylo před započetím stavby možno
zj istit

Doba k dokončení díla se prodlužuje o příslušný počet dnů zdržení, pokud zhotovitel nepožaduje termín jiný.

Zhotovitel je oprávněn dílo provést ještě před llp|ynuti|n sjednané doby a objednatel je povinen dílo takto provedené
před uplynutím sjednané doby od zhotovitele převzít.
Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dokončeno je dílo, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému
účelu.
Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla, pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými
nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

III.
Cena za dílo

Cena za dílo je sjednána dohodou a objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za dílo cenu konečnou
KČ 235 586,--, včetně materiálu. Přiložen rozpis materiálu.
Zhotovitel není plátcem DPH.



lV.
Platební podmínky

1/ Před započetím prací bude objednatelem ulirazena záloha ve výši z celkové ceny díla,
V případě nezaplacení zálohy ve sjednané výši a ve sjednaném čase vzľ"|iká zhotoviteli právo od smlouvy odstoupit.

2/ Zhotoviteli vzniká právo na úplné zaplacení díla a je oprávněn k vystavení konečné faktury, úplného daňového
dokladu dnem, kdy bude dílo provedeno v místě plněni.

3/ Na zbývající část ceny díla bude vystaven úplný daňový doklad, konečná faktura. se splatností 21 kalendářních
dnů ode dne vystavení faktllry.

V.
Další ujednání

1/ Zhotovitel se zavazuje předat dílo do sjednaného temiÍnu dokončeni

2/ Pro případ prodlení objednatele s úhradou platby faktur se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované
částky za každý započatý den prodlení s platbou.

3/ Pro případ prodlení zhotovitele s plněním závazku z této smlouvy tak, jak je popsán v předmětu smlouvy, se
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1°/o za každý započatý den prodlení.

4/ Pokud dojde k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele, zavazuje se objednatel uhradit zhotoviteli náklady
vykonaných prací a použitého materiálu, dle jejich výše ke dni, v němž bylo doručeno zhotoviteli odstoupení od
smlouvy, pokud nedojde k odstoupení od smlouvy z důvodu neplnění smlouvy na straně zhotovitele.

5/ Vlastnické právo k předmětu díla přechází ze zhotovitele na objednatele dnem, kdy sjednaná cena díla bude v plné
výši uhrazena na účet zhotovitele.

6/ Záruka na dílo se poskytuje v délce 24 měsíců na celou zakázku, a to ode dne předání díla zhotovitelem
objednateli v místě plnění. Po uplynutí záruční doby poskytujeme pozáruční placený servis v případě poruchy
zařízení na základě písemné objednávky.

7/ Tato smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu oběma účastníky. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních,
z nichž každý má platnost originálu. Jedno vyhotovení smlouvy obdrží zhotovitel a jedno objednatel.

Za zhotovitele:
Hanišák Michal

V Chebu dne 25. 6. 2020

3,! ; 32
~1GO: 68 364

ZEDNfrT\/Í

Za objednatele:
Nlgr.Miloslava Hartmannová
ředitelka Školy

V C|)ebLLdne 25. 6. 2020

L-
Zák|adnj ško|a Cheb

'°""",Z':Ô:'Š7'::8°' Ť

při$pěvková organkaco


